این برآستی برای ما دست اندرکاران مراسم یک نقصان جدی محسوب می‌شود. تلاش خواهیم کرد از طریق مکتوب کردن و قرار دادن فیلم سخنرانی‌ها روی سایت کانون این نقیضه را تا حدودی جبران کنیم.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۵ برابر با ۲۰ شهریور ۱۳۸۴